
UCHWAŁA NR II/17/2018
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie nadania rondu w miejscowości Zbójno nazwy Rondo 100-lecia Odzyskania Niepodległości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę rondu zlokalizowanemu na skrzyżowaniu dróg wojewódzkich w miejscowości 
Zbójno „Rondo 100-lecia Odzyskania Niepodległości”.

§ 2. Lokalizacja terenu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432.

Id: 49DED469-EA2E-4D38-8432-C524F490F9A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr II/17/2018
Rady Gminy Zbójno
z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: 49DED469-EA2E-4D38-8432-C524F490F9A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie nadania rondu w miejscowości Zbójno nazwy Rondo 100-lecia
Odzyskania Niepodległości .

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego
w dziedzinie, która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym
a projektowanym stanem prawnym:

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie
uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do
wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy.

Celem podjęcia uchwały Rady Gminy jest nadanie nazwy nowo powstałemu rondu w Zbójnie.
Przedmiotowe rondo powstało w ramach inwestycji realizowanej w latach 2017-2018 pn. „Rozbudowa
drogi wojewódzkiej nr 556 Ostrowite-Zbójno” gdzie m. in. przebudowano odcinek drogi wojewódzkiej nr
554 w obrębie skrzyżowania będący przedmiotem uchwały. Propozycja nadania nazwy wypłynęła od
mieszkańców gminy.

W związku z obchodami 100-lecia Odzyskania Niepodległości przez Polskę, wnioskowano, aby w ten
sposób podkreślić tradycje patriotyczne w naszej gminie.

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym
w szczególności skutków finansowych:

Podjęcie uchwały o nadaniu nazwy rondu będzie wiązać się z wydatkiem finansowym obciążającym
budżet Gminy, związanym z montażem tabliczki z nazwą.

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli
obowiązek taki wynika z przepisów prawa:

Nie dotyczy.

Id: 49DED469-EA2E-4D38-8432-C524F490F9A5. Podpisany Strona 1




